
Tev ir lieliska iespēja pievienoties VEHO grupas uzņēmumam – Mercedes 
- Benz AG un Daimler Truck AG ģenerālpārstāvim Latvijā un kļūt par daļu 

no komandas. 

Galvenie pienākumi

• Piegādātāju rēķinu un pavadzīmju pārbaude un grāmatošana
• Jaunu un lietotu automobiļu iegādes un pārdošanas darījumu grāmatošana
• Uzņēmuma iekšējo (starpnodaļu) norēķinu pārbaude un grāmatošana
• Informācijas uzturēšana par ienākošajiem maksājumiem par transportlīdzekļiem
• Ikmēneša atskaites – krājumu pārskats, importa/eksporta pārskats un citas atskaites pēc 

nepieciešamības

 
Mēs novērtēsim

• Vēlama augstākā izglītība grāmatvedībā/ ekonomikā vai profesionālā darba pieredze
• Zināšanas LR likumdošanā grāmatvedības un nodokļu jomā
• Labas analītiskās spējas un spēja pieņemt lēmumus savas kompetences ietvaros
• Patstāvība, precizitāte, atbildības sajūta un spēja plānot veicamos darbus
• Labas latviešu un angļu valodas zināšanas
• Labas dator prasmes (Ms Office un grāmatvedības uzskaites programmās)

Mēs piedāvājam

• Darbu vienā no vadošajiem nozares uzņēmumiem 
• Profesionālu, dinamisku darba vidi un augsta līmeņa tehnisko apmācību 
• Konkurētspējīgu, uz sasniegumiem balstītu atalgojumu- EUR 1600.00 (bruto) un sociālās garantijas
• Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika beigām

Ja Tevi šis darba piedāvājums ieinteresēja, lūdzam sūtīt CV latviešu valodā, sadaļā 
PIETEIKTIES, līdz 2024. gada 10. maijam (ieskaitot). Sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks 
aicināti uz klātienes darba interviju.

GRĀMATVEDIS
( uz noteiktu laiku)

Rīga
Radoša 

darba vide
Profesionālās 

apmācības

Kopīgi 
pasākumi

Izaugsmes 
iespējas

Konkurētspējīgs 
atalgojums


	Slide 1

